
  

  

Jontec Combi   
Čisticí a ošet řující prost ředek na bázi polymer ů 
 

  

Použití: 
TASKI Jontec Combi je málo pěnivý, čisticí a ošetřující prostředek na bázi 
polymerů na omyvatelné podlahy, kde vytváří tenký, leštitelný, neklouzavý, 
ochranný film. Je zvláště vhodný pro použití v mycích automatech. 

Přednosti a výhody: 
• obsahuje směs tenzidů, polymerů a vosků 
• málo pěnivý, rychle působící 
• vytváří ochranný film 
• opakovanou aplikací se ochranný film zesiluje 

Výhody použití: 
• Snadno a rychle odstraňuje mastnotu a nečistoty rozpustné ve vodě 

a vytváří na podlaze ochranný leštitelný film. 
• Zvláště vhodný pro strojní čištění. 
• Ochranný film chrání povrch před pronikáním nečistot a snižuje 

možnost uklouznutí.  
• Ošetřené podlahy získají zářivý lesk. 
 

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Dávkování závisí na stupni znečištění. 
na malé znečištění: 50 ml prostředku na 10 L vody (0,5%) 
silné znečištění: zvyšte koncentraci až na 5%. 
Použití:   
Strojní čištění: 
Přípravek nadávkujte do nádrže s vodou/kbelíku, aplikujte na podlahu 
a znečištěný roztok odstraňte. 

Vliv na povrchy: 
Neaplikujte na povrchy citlivé na působení vody, např. na dřevo a korek 
Používejte pouze na strojní čištění. 

Fyzikáln ě chemické vlastnosti:  
vzhled: nažloutlá kapalina  
relativní hustota při 20°C: 1,01 
pH (neředěný): 9,0 – 10,0 
pH (0,5% roztok): 8,1 – 9,1  
 
 
 
 

 

F3a 

 
 
 

H 
 

L 
 

O 
 



TASKI Jontec Combi 

 
Skladování:     
Skladujte v původních obalech mimo extrémní teploty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


